САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
13.10.2006 №  10-71​

г. Саратов

Об отчёте о выполнении решения Саратовской городской Думы от 26.11.2002 № 28-248 «О муниципальной целевой Программе «Развитие образования города Саратова на 2002-2005 годы»

В соответствии со статьёй 24 Устава города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт о выполнении решения Саратовской городской Думы от 26.11.2002 № 28-248 «О муниципальной целевой Программе «Развитие образования города Саратова на 2002-2005 годы».

2. Снять решение Саратовской городской Думы от 26.11.2002 № 28-248 «О муниципальной целевой Программе «Развитие образования города Саратова на 2002-2005 годы» с контроля в связи с его исполнением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                      О.В. Грищенко

_1007907631